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نگاه

بگذارید به ورزشگاه بیایند
|  فرزاد کفیلی|   روزنامه نگار|

قبلا هم این جا بوده ام؛ سه، چهار سال پیش. 
با تیم والیبال نوجوانان و جوانان ایران. خبرنگار 
ساده ای که هم مسابقات جوانان جهان را برای رادیو 
ورزش ایران گزارش می کرد و هم دانشجویی که 
تازه زبان ترکی یاد گرفته بود. این بار فرق داشت. 
وسط جمعیت پلی آف، نیمه نهایی و فینال لیگ 
والیبال ترکیه را می دیدم. بهار امسال تقریبا تمام 
بازی های  هالک بانک و زراعت بانک را از نزدیک 
دیدم. از کنار زمین به سکوها آمده بودم. گوشه ای 
از سالن باشکنت آنکارا یاد روزهایی می افتادم که در 
هفتم تیر پارک شهر هنوز والیبال بود و تماشاگران 
ثابتی که جای  مشخصی داشتند. فرق بزرگ میان 
سکوهای زهوار دررفته سالن هفتم تیر و سالن 
باشکنت نه فقط بوفه تروتمیزتر سالن که بچه ها و 
مادرانی بودند که کنارم می نشستند. اوایل آن همه 
رفت وآمد و آن همه صدای بچه را نمی فهمیدم. 
من از محیط مردانه ای می آمدم که لذت خانوادگی 
دیدن مسابقه ای را نمی دانست. ساده نگذریم از 
این که خودم ۱۰سالی والیبال بازی کردم و جز 
پدرم که هرشب یک ساعتی در سالن منتظر بود 
تا تمرینم تمام شود. مادرم هیچ وقت ندید چطور 
بازی می کنم یا تمام ساعت هایی که خانه نبودم، 
چطور تمرین می کردم. من از این احوال می آمدم 
و باقی حاضران در سالن حال مساعدتری داشتند. 
برای ساوانی یا دیوید لی کف و سوت می زدند اما 
میلکویچ پشت خط زن  هالک بانک چیز دیگریست. 
یعنی حتی در حوالی ۴۰سالگی اسپکر و تمام کننده 
کم نظیری  است. ترکیه صاحب جامعه  ای پرتناقض 
و عجیب است. خشونت علیه زنان کم نیست. 
کانال  D یا ان تی را باز کنید. از تصاویری که اخبار 
ساعت ۱۹ پخش می کند، می توان فهمید اوضاع 
چطور است اما موضوعات مهمی در این جامعه 
حل شده است. این که همان طور می شود که با 
سرویس دانش آموزان پسر را برای دیدن یک 
مسابقه به ورزشگاه برد. دختران هم می آیند، تشویق 
می کنند از دیدن مسابقه ای لذت می برند و همه چیز 
اتفاقا بهتر از نبودنشان پیش می رود. راستی این جا 
خبری از فحش های آبدار هم نیست. حضور زنان 
باد خنکی ست،  می وزد میان حرارت فریادها. درباره 
ترکیه باید بدانیم چیزهایی را از مردم نمی توان 
گرفت. موجی راه می افتد. پای سیاستمردان به 
میان می آید. پای آبرو و حقوق که نمی توان از مردم 
جامعه ای گرفت. موجی که امروز برای آمدن زنان به 
استادیوم و سالن های ورزشی در ایران راه افتاده و گاه 
به طوفانی می ماند، نمونه هایش در کشور همسایه 
ترکیه کم نیست. موجی شبیه آنچه در توییتر با 
هشتک های مختلف پیش می رود یا در برنامه ۹۰ 
به مهمترین مطالبه مردم از رئیس جمهوری تبدیل 
می شود. »حضور خانواده ها در ورزشگاه.« هنوز به 
هفتم تیر فکر می کنم. زمانی که والیبالیست کوچکی 
بودم که مادرش هیچ وقت بازی هایش را از نزدیک 
ندید. برای فرزندان ما اینطور نخواهد بود. حتی در 

ایران.

ورزش جهان

احتمال فعال شدن بند فسخ قرارداد مسی| 
در روزهای اخیر شایعاتی منتشر شده مبنی بر 
این که منچسترسیتی قصد دارد با پرداخت رقم 
فسخ قرارداد 3۰۰ میلیون یورویی لیونل مسی، او را 
از بارسلونا به خدمت بگیرد. پپ گواردیولاسرمربی 
منچسترسیتی در پاسخ به پرسشی در این مورد 
گفته است: نمی دانم! ممکن است کسی که پول این 
کار را داشته باشد، بخواهد پولش را در این راه خرج 
کند. ممکن است این اتفاق )فعال کردن بند فسخ 

قرارداد مسی( بیفتد.
حرکت بامزه شک شناگر در حمایت از مردم 
بارسلون| در جریان برگزاری رقابت های شنای 
مسترز قهرمانی جهان در بوداپست مجارستان، 
شناگری به نام »فرناندو آلوارز« از اسپانیا حرکتی 
انجام داد که بازتاب گسترده ای در رسانه های دنیا 
داشت. این شناگر 7۱ساله که در مرحله مقدماتی 
ماده 2۰۰متر قورباغه در رده سنی 7۰ تا 7۴ سال 
حضور داشت، به دلیل حادثه تروریستی اخیر در 
بارسلون پیشنهاد داد که یک دقیقه سکوت صورت 
بگیرد، اما فدراسیون جهانی شنا با این پیشنهاد 
مخالفت کرد. آلوارز نیز که ۱5 هموطنش را از دست 
داده است، بر تصمیم خود باقی ماند و زمانی که سوت 
آغاز رقابت زده شد، به جای شیرجه زدن درون آب، 
بر روی سکوی خود باقی ماند و یک دقیقه سکوت 

کرد و پس از آن درون آب پرید.
عذرخواهی گاتلین از هواداران ناراضی| 
گاتلین، دونده 35ساله آمریکایی در مسابقه ۱۰۰متر 
قهرمانی جهان لندن توانست مدال طلا کسب کند 
و یوسین بولت جامائیکایی را شکست دهد. نکته 
جنجالی مسابقه این بود که گاتلین بعد از قهرمانی 
به خاطر دو بار سابقه دوپینگ توسط تماشاگران 
ورزشگاه بارهاوبارها هو شد. با این وجود جاستین 
گاتلین به صورت رسمی از تمام تماشاگرانی که در 
مسابقات قهرمانی جهان دوومیدانی امسال او را هو 
کردند عذرخواهی و اعلام کرد 2بار محرومیت او 
به خاطر استفاده از داروهای ممنوعه در زمان بیماری 
بوده و هیچ وقت برای برنده شدن دوپینگ نکرده 

است.
حمله رئیس باشگاه لیون به پاری سن ژرمن| 
رئیس باشگاه لیون به انتقاد از باشگاه پاری سن ژرمن 
پرداخت و آن را تهدیدی جدی برای فوتبال اروپا 
دانست. میشل اولاس، گفت : آنچه در پاری سن ژرمن 
اتفاق می افتد یک تهدید جدی برای فوتبال اروپا و 
جهان است. وجود تیمی با چنین توان مالی بالا باعث 
می شود تا دیگر رقابت از بین برود و جذابیت فوتبال 

هم کم شود.

شهروند| در ادامه روند حضور فوتبالیست های دورگه ایرانی در 
فوتبال ایران، این بار هم یک بازیکن دو تابعیتی دیگر در آستانه پوشیدن 
پیراهن تیم ملی ایران قرار دارد. صحبت از »سامان قدوس«  هافبک 
23 ساله ایرانی است که مورد توجه کی روش قرار گرفته و خودش هم 

برای حضور در تیم ملی ایران تمایل زیادی نشان داده است.
کی روش و شکار بهترین ها

مربیگری کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال ایران همزمان شد با 
حضور فوتبالیست های دورگه ایرانی که حتی نامشان هم به گوش ما 
نرسیده بود. اگرچه تمام دورگه هایی که به ایران آمدند، نتوانستند 
رضایت مرد پرتغالی را جذب کنند اما یک رضا قوچان نژاد کافی بود که 
اهالی فوتبال بابت شکار او توسط کی روش از سرمربی تیم ملی ممنون 
باشند. این بار هم صحبت از یک مهاجم جوان 23ساله است که در لیگ 

فوتبال سوئد می درخشد.
قدوس و درخواست تغییر تابعیت

کارلوس کی روش بعد از تماشای بازی های سامان قدوس برای تیم 
اوسترسند در لیگ برتر فوتبال سوئد، او را پسندیده و به این بازیکن 
پیشنهاد حضور در تیم ملی را داده است. سایت های سوئدی خبر 

داده اند؛ قدوس درخواست تغییر تابعیت کرده و قصد دارد به تیم ملی 
ایران بپیوندد. او با ۱۰ گل در 27 بازی فصل گذشته یکی از پدیده های 
فوتبال سوئد به  شمار می آید که در تور ژانویه برای تیم ملی سوئد مقابل 
ساحل عاج به میدان رفت. قدوس در دومین بازی ملی اش در برابر 
اسلواکی توانست اولین گلش را برای تیم ملی سوئد به ثمر برساند. او 
در لیگ امسال سوئد در ۱2 بازی 3 گل به ثمر رسانده اما آمارش در 
جام حذفی خیره کننده است. مهاجم ایرانی الاصل اوسترسند در هفت 
بازی جام حذفی 7 گل برای تیمش زده و همین باعث تمایل کی روش به 

حضور او در تیم ملی ایران شده است.
تمایل قدوس به حضور در تیم ملی ایران

حضور در جام جهانی 2۰۱8 رویای بزرگی برای این مهاجم است. 
به همین دلیل او بعد از این که متوجه شد مورد نظر کی روش است، 
می خواهد تابعیت ایرانی بگیرد. رسانه های سوئدی از تمایل او برای 
حضور در ایران خبر داده و نوشته اند؛ خون ایرانی در رگ های قدوس 
جاری است و او دوست دارد به ایران برود. ظاهرا مسئولان فوتبال ایران 
هم از قدوس خواسته اند تا یک ماه آینده اقدامات لازم برای گرفتن 

تابعیت ایرانی را انجام دهد.

قدوس گمشده ترکیب ایران
ظاهرا قدوس مشکلی برای بازی در تیم ملی ندارد، چون فقط در 
بازی های دوستانه برای تیم ملی سوئد به میدان رفته و از این که می تواند 
برای ایران بازی کند، بسیار خوشحال است. او درباره شانس خود برای 
بازی کردن در تیم ملی ایران گفته است: »برای من افتخار بزرگی است که 
برای ایران بازی کنم و اطمینان دارم پدر و مادرم به من افتخار خواهند 
کرد.« توانایی قدوس برای بازی در سمت راست و مهاجم مرکزی و  
هافبک تهاجمی باعث شده خیلی ها او را گمشده ترکیب تیم ملی بدانند 

و به همین دلیل کی روش بشدت خواستار حضور او در ایران است.

 دورگه جدید تیم ملی از سوئد می آید

سامان قدوس، آخرین شکار کی روش

شهروند| بالاخره آن روز سیاه از راه رسید؛ همان 
روزی که بارها برای فرا نرسیدنش هشدار داده بود اما 
بی توجهی مسئولان ورزش باعث شد یک ورزشکار 
مسن در حین رقابت جان خود را از دست بدهد. 
ملی پوش اسبق تیم ملی کشتی که برای شرکت 
در مسابقات پیشکسوتان به تبریز رفته بود، به دلیل 
حمله قلبی و البته نبود آمبولانس در سالن جان خود 
را از دست داد تا اتفاقی که همه از آن می ترسیدند رخ 

بدهد و جامعه ورزش را به شوک فرو ببرد. 
فن خورد و دیگر بلند نشد!

حسین نیک نژاد، کشتی گیری که در رده سنی 
55 تا 6۰ سال در رقابت های پیشکسوتان کشور و 
انتخابی تیم ملی در تبریز شرکت کرد، بعد از پیروزی 
در 2مبارزه اول، در دور سوم مقابل کشتی گیر 
اصفهانی روی تشک رفت. او که در گیلان سکونت 
داشت، به دلیل انتخاب نشدن از سوی مسئولان تیم 
این استان از سوی هیأت قزوین به تبریز سفر کرده 
بود تا با کسب مدال به تیم ملی پیشکسوتان راه پیدا 
کند. اواسط کشتی بود، وقتی حریف اصفهانی به 
سوی نیک نژاد رفت تا او را خاک کند، این کشتی گیر 
گیلانی تعادلش را از دست داد و بیرون از تشک روی 
زمین افتاد اما دیگر از جای خود بلند نشد تا لحظاتی 
بعد همه متوجه حمله قلبی نیک نژاد شده و برای 
احیای او تلاش کنند، اگرچه این کارها هم فایده ای 

نداشت. 
غیبت سوال برانگیز آمبولانس

در صورتی که یکی از شرایط برگزاری هر مسابقه 

رسمی ورزشی حضور آمبولانس و پزشکان اورژانس 
است، در رقابت های پیشکسوتان کشتی کشور 
خبری از آمبولانس نبود. این اتفاق قبلا نیز بارها در 
رشته های مختلف ازجمله دیدارهای دوستانه فوتبال 
نیز رخ داده بود و غیبت مسئولان اورژانس چند 
ورزشکار را تا پای مرگ برده بود، اما این بار اتفاقی 
که هیچ کس فکرش را نمی کرد، رخ داد. حتی تلاش 
حاضران در سالن و نمایندگانی که از هیأت پزشکی 
ورزشی استان در محل حضور داشتند برای احیای 
نیک نژاد فایده ای نداشت و او دقایقی بعد از انتقال به 

بیمارستان جان خود را از دست داد.
ادعای اداره ورزش استان آذربایجان شرقی

در پی درگذشت حسین نیک نژاد، کشتی گیر 
پیشکسوت گیلانی در مسابقات پیشکسوتان در 
تبریز، اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی 
به برخی شائبه ها ازجمله نبود آمبولانس در سالن 
پاسخ داد. حبیب مقصودی رئیس اداره ورزش و 
جوانان تبریز دراین باره می گوید: »تمامی تمهیدات 
پزشکی در سالن پورشریفی تبریز در خلال 
برگزاری رقابت های کشتی نونهالان، خردسالان 
و پیشکسوتان مهیا بود. 2پزشک و یک پزشک 
متخصص قلب به نام دکتر داداشی به همراه یک 
دستگاه آمبولانس در سالن حضور داشتند. در حین 
رقابت مرحوم حسین نیک نژاد دچار ایست قلبی شد 
که ابتدا عملیات احیا توسط پزشکان انجام گرفت 
و سپس با آمبولانس مرحوم حسین نیک نژاد به 
نزدیک ترین بیمارستان انتقال یافت که متاسفانه بعد 

از انتقال به بیمارستان دار فانی را وداع گفت .«
روایت تلخ یکی از شاهدان عینی

یکی از اهالی رسانه که جزو حاضران در سالن بوده و 
دقیق ماجرا را بررسی کرده، در گفت وگو با »شهروند« 
زوایای پنهان اتفاق تلخی را که برای کشتی گیر 
گیلانی رخ داد، تشریح کرد: »با این که ادعا کردند 
پزشکان اورژانس در سالن بودند، من دیدم فقط 
2نفر از سوی هیأت پزشکی استان در سالن حاضر 
بودند. دوستان به استدلال این که 2بیمارستان در 
نزدیکی سالن پورشریفی قرار دارد و اگر اتفاقی 
بیفتد، آمبولانس سریع می رسد، درخواست استقرار 
مسئولان اورژانس را در سالن نداشتند. حدود ۱۰ تا 
۱2دقیقه طول کشید که پزشکان اورژانس به سالن 
برسند. آنها سعی کردند کشتی گیر مسن را احیا 
کنند و چند بار هم گفتند برگشت اما او در وضع 
کما به بیمارستان رفت و دقایقی بعد متوجه شدیم 
که فوت شده است.« وی همچنین می افزاید: »از 
داداشی به عنوان پزشک متخصص نام برده شده که 
او هم خودش یکی از کشتی گیران شرکت کننده در 
این رقابت ها بود. حتی در زمان رخ دادن این اتفاق در 
تشک کناری کشتی می گرفت و وقتی فهمید چنین 
اتفاقی افتاده، بالای سر نیک نژاد حاضر شد و سعی  
کرد تنفس مصنوعی بدهد. در این میان برای من 
یک سوال وجود دارد؛ این که چطور به این کشتی گیر 
گواهی سلامت داده شده است. گواهی سلامت یکی 
از شرایط حضور در مسابقه بود اما شنیدم نیک نژاد 

قبلا جراحی قلب هم داشته است.«

تقدیم مدال طلا به روح برادر
خبر درگذشت حسین نیک نژاد مسابقات کشتی 
پیشکسوتان کشور را تحت تأثیر قرار داد و تیم گیلان 
حاضر نشد به ادامه کار بپردازد. در این میان اتفاق 
جالبی رخ داد؛ برادر این مرحوم که در این رقابت ها 
حاضر شده بود، تصمیم گرفت به کارش ادامه دهد. 
او با تلاش فراوان به مدال طلا رسید و این نشان را به 
روح برادرش تقدیم کرد. اشک های او روی سکوی 
قهرمانی همه را تحت تأثیر قرار داد و برای دقایقی 
همه حاضران به قرائت فاتحه برای شادی روح 

نیک نژاد پرداختند.
وقتی کار از کار گذشت!

بارها درباره عدم حضور آمبولانس در برخی از 
مسابقات ورزشی هشدار داده شده بود و همه از 
روزی می ترسیدند که اتفاق مرگباری برای یکی 
از ورزشکاران ایرانی رخ دهد. چند باری خطر از 
بیخ گوش ورزشکاران در مسابقات مختلفی که 
آمبولانس حضور نداشت، گذشت اما این بار دیگر 
شانس با مسئولان کشتی یار نبود. جان یک 
انسان از دست رفته و مشخص نیست چه کسی 
باید پاسخگوی کمبود امکانات پزشکی در این 
مسابقه باشد؛ اگرچه همین حالا هم دیگر کار 
از کار گذشته و بهانه تراشی فایده ای ندارد. 
به نظر می رسد باید دستور جدی ای از سوی 
مسئولان بلندپایه ورزشی برای جلوگیری از 
برگزاری مسابقات بدون حضور پزشکان مجرب 

و آمبولانس صادر شود. 

حسین نیک نژاد، کشتی گیر گیلانی در جریان مسابقات پیشکسوتان دار فانی را وداع گفت

در حسرت آمبولانس
 یک شاهد عینی به »شهروند« می گوید مرحوم نیک نژاد بعد از فن خوردن زنده بود، اما دیررسیدن اورژانس باعث مرگش شد

کیوسک

رونی تاریخ ساز شد

روزنامه انگلیسی »میرر« پس از تساوی 
منچستر سیتی و اورتون به رکوردزنی وین رونی 
پرداخت. این روزنامه با تیتر »رونی آبی« نوشت: 
»شماره ۱۰ آبی های گودیسون پارک می توانست 
با گل شماره ۱۰۰خودش 3 امتیاز شیرین برای 
شاگردان کومان بگیرد که استرلینگ اجازه این 

کار را نداد.«

جایزه را به برنابئو بیاور

روزنامه اسپانیایی »آس« عکسی از کریس 
رونالدو روی جلد برد و از ستاره پرتغالی درخواست 
جالبی کرد. این روزنامه از رونالدو خواسته جایزه 
بهترین بازیکن  سال اروپا را با درخشش خود به 

سانتیاگو برنابئو بیاورد.

شایعه روز

افتخاری رفتنی است؟
نتایج عجیب و دور از انتظار استقلال در ۴هفته 
سپری شده از لیگ برتر، این تیم را به کانونی از 
شایعات تبدیل کرده است. از فردای باخت استقلال 
به سایپا اخبار زیادی درباره احتمال تغییرات 
در این تیم منتشر شد. طبیعی بود که نخستین 
گزینه برای تغییرات احتمالی در استقلال تغییر 
در نیمکت این تیم باشد. به همین دلیل خیلی 
زود صحبت از برکناری منصوریان مطرح شد و 
حتی برخی رسانه ها به نقل از روزنامه های کره ای، 
اشتیلیکه را جانشین منصوریان نامیدند. بعد از 
این که خروجی جلسه هیأت مدیره حمایت از 
منصوریان و فرصت دادن به او بود، تب شایعات 
برای برکناری او خوابید. بر همین اساس برخی 
منابع خبری از احتمال برکناری رضا افتخاری 
خبر می دهند. غیبت های مکرر حسین قریب 
به عنوان رئیس هیأت مدیره استقلال و نارضایتی 
او از روند اداره باشگاه باعث شد شایعاتی مبنی بر 
نارضایتی وزیر ورزش و جوانان از عملکرد مدیرعامل 
استقلال مطرح شود. در این میان حتی نام برخی 
مدیرعاملان سابق استقلال به این باشگاه برای 
جانشینی افتخاری مطرح شد اما روز گذشته 
مسعود سلطانی فر به صراحت از ماندگاری افتخاری 
در استقلال گفت و تأکید کرد که هیچ تغییری در 
بخش مدیریتی این باشگاه رخ نمی دهد تا فعلاً تب 

شایعات درباره استقلال پایین بیاید. 

آن سوی مرز

پورعلی گنجی به تهران سفر کرد
سایت استاد الدوحه قطر خبر داد که مدافع ایرانی 
السد برای پیوستن به اردوی تیم ملی دوحه را به 
مقصد تهران ترک کرد. تیم السد که اوایل هفته از 
اردوی تدارکاتی خود به قطر برگشت، روز دوشنبه 
پس از استراحتی دو روزه تمریناتش را پیگیری 
کرد تا خود را برای فصل پیش رو آماده کند. 
مرتضی پورعلی گنجی مدافع تیم ملی ایران در 
این تمرینات حاضر نشد و برای پیوستن به اردوی 

تیم ملی ایران دوحه را به مقصد تهران ترک کرد.

ملی پوش ایرانی نقره داغ شد
بازیکن ایرانی تیم فوتسال نفت الوسط 
عراق از سوی AFC جریمه شد. براساس رأی 
صادره از طرف AFC فرهاد توکلی روزبهانی، 
بازیکن ایرانی تیم فوتسال نفت الوسط به 
دلیل بی احترامی در جریان بازی این تیم برابر 
تای سوی نام ویتنام در رقابت های فوتسال 
قهرمانی باشگاه های آسیا 2۰۱7 و استفاده از 
الفاظ توهین آمیز و زیر سؤال بردن صلاحیت 
داور در مصاحبه پس از بازی به پرداخت 5 هزار 

دلار آمریکا جریمه نقدی محکوم شد.

 نمره خوب محمدی
در دیدار با آرسنال

در هفته هفتم لیگ روسیه تیم احمد گروژنی 
که میلاد محمدی را در اختیار دارد به مصاف 
آرسنال تولا رفت. در این دیدار که با نتیجه 2 بر یک 
به سود آرسنال تولا خاتمه یافت، میلاد محمدی  
۹۰ دقیقه برای تیمش بازی کرد. او از سایت 

چمپیونات نمره خوب 6 و نیم را گرفت.
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شهروند| دروازه بان فیکس تیم ملی فوتبال 
ایران در جام جهانی 2۰۱6 در سال های اخیر به طرز 
عجیبی از سطح اول فوتبال دور شد. بدشانسی های 
علیرضا حقیقی و مصدومیت های پی در پی، او را 
درحالی که می توانست بعد از جام جهانی تا چند 
سال در قفس توری تیم ملی بی رقیب باشد، بدون 
تیم و خانه نشین کرد. حقیقی مثل اکثر بازیکنان 

جوان تیم ملی ترجیح داد به جای حضور در 
تیم های ایرانی و کسب درآمد میلیاردی، با 
مبالغ پایین به تیم های اروپایی برود. حقیقی 
بعد از حضور نسبتا خوب در جام جهانی 
نتوانست در تیم ماریتیمو روزهای خوبی 

داشته باشد. نیمکت نشینی محض 
در این تیم و بعد از آن هم 

مکرر  مصدومیت های 
حقیقی را از تیم ملی 
هم دور کرد اما او 
این روزها باز هم 
به فکر بازگشت 
به دوران اوجش   
است. او در  سال 
2۰۱7 به تیم 
ی  نا سکیلستو ا
سوئد پیوست 
و با بهبودی 
میتش  و مصد
برای این تیم به 

میدلن رفت. حقیقی در هفته گذشته توانست برای 
 AIK تیمش به میدان برود و با درخشش مقابل تیم
خود را به عنوان دروازه بان تیم منتخب هفته در 
لیگ سوئد مطرح کند. او در دیدار اخیر اسکیلستونا 
مقابل تیم صدرنشین مالمو اف اف به میدان رفت 
و موفق شد باز هم درون دروازه اسکیلستونا 
 بدرخشد تا باز هم به تیم منتخب هفته راه پیدا کند.
 این تیم با دروازه بانی حقیقی درحالی 
صدرنشین لیگ سوئد را با نتیجه سه 
بر یک شکست داد که در ۱۹ بازی 
 قبل تنها یک برد به دست آورده بود.

 باید دید حقیقی می تواند با ادامه 
درخشش در لیگ سوئد باز هم 
نظر کی روش برای دعوت به 
تیم ملی را جلب کند یا نه. 
البته با توجه به فاصله 
کمی که تا جام جهانی 
باقی مانده، بعید است 
دیگری  دروازه بان 
جایگزین بیرانوند در 
ترکیب اصلی شود اما 
برای حقیقی که روزهای 
سختی را در 3 سال اخیر 
سپری کرده، حتی 
بازگشت به نیمکت 
اتفاق  هم  تیم ملی 

خوبی است.

شهروند| فوتبال ملی کره جنوبی برای فاصله 
گرفتن از لبه پرتگاه که درحال حاضر در آن جا قرار 
گرفته،  تنها یک راه دارد؛ شکست دادن تیم ملی 
ایران در ورزشگاه سئول در بازی که ۹ شهریور 
برگزار خواهد شد. کره ای ها حتی اشتیلیکه 
سرمربی آلمانی ناموفق خود را هم از کار برکنار 
کردند و حالا امیدوار هستند شین تائه یونگ،  
آنها را به دهمین حضور متوالی در جام جهانی 
برساند و غیرممکن  را ممکن کند. سرمربی 
تیم ملی کره جنوبی در تازه ترین اظهارات خود 

درباره رویارویی با ایران تأکید کرد: 
»فلسفه فوتبالی من برای این بازی 

تغییر خواهد کرد. نمی خواهم 
فوتبال سراسر هجومی را به 
نمایش بگذاریم. من آن رسوایی 

شکست 6 بر 2 برابر ایران به یاد 
می آورم که وقتی ما 
می خواستیم فوتبال 
بازی  هجومی 
کنیم چه اتفاقی 
افتاد. از آن بازی 
گرفتم  درس 
و می خواهم 
ایران  برابر 
لی  تبا فو
منطقی و 
ا  نتیجه گر

بازی کنیم و سراسیمه حمله نخواهیم کرد. 
اهمیت بازی با تیم ملی ایران بسیار زیاد است. 
این بازی است که باید در آن نتیجه  بگیریم. اگر 
پیروز نشویم جهنم را تجربه خواهیم کرد. به 
همین خاطر این جا فلسفه فوتبال معنا ندارد 
و چیزی که مهم است کسب 3 امتیاز مسابقه 
است.« شین تائه ووک برای برتری مقابل 
ایران حتی مهاجم 38ساله باسابقه فوتبال این 
کشور را به اردوی تیم ملی دعوت کرده است. 
لی دونگ گوک درباره بازی با ایران به سایت 
کره هرالد گفته است: »به مردم کره جنوبی 
قول می دهم ایران را در خاک کره شکست 
دهیم. ما همیشه در شرایط بحرانی و 
حساس به ایستگاه ایران می رسیم و 
این نگران کننده است اما این بار قضیه 
فرق دارد و برای شکست 
دادن ایران در خانه خود 
هم قسم هستیم. پیش 
از این بازیکنانی 
بودند  تیم  در 
که با تمام 
زحمت  توان 
 . ند نمی کشید
همه  حالا  اما 
چیز تغییر کرده و 
برای شکست دادن ایران 

مسابقه خواهیم داد.«

درخشش دروازه بان سابق تیم ملی در سوئد ادامه دارد

بازگشت رویایی حقیقی
یونگ: رسوایی 6 بر 2 را به یاد دارم

ترس سرمربی کره جنوبی از ایران


